

Kasvatus- ja opetuslautakunnan kannanotto vuoden 2022 toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumiseen

Kasvatus- ja opetuslautakunta 18.09.2023 § 47
245/02.06.01/2022

Valmistelija: kasvatus- ja opetusjohtaja Leena Kivijakola

Kaupunginvaltuusto on 5.6.2023 § 26 käsitellyt arviointikertomuksen vuodelta 2022 ja päättänyt tarkastuslautakunnan esityksen mukaisesti pyytää arviointikertomuksessa julkituoduista seikoista vastaukset tulosalueilta ja edellyttää myös kaupunginhallituksen ottavan kantaa arviointikertomuksen sisältöön. Kannanotot tulee käsitellä kaupunginhallituksessa 1.10.2023 mennessä ja ne tulee saattaa myös kaupunginvaltuuston ja tarkastuslautakunnan tietoon.

Arviointikertomus on oheismateriaalina.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan osalta tarkastuslautakunnan arvio oli seuraava:

Kasvatus- ja opetuslautakunta

Tavoite	Toimenpide	Toteutuminen
Palvelumme ovat saavutettavia ja houkuttelevia	Palveluiden kehittäminen kaupungin strategian ja kaupungin hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. Mitataan asiakastyytyväisyydellä ja kyselyillä.	Kesken
	Hyödynnämme hankerahoitusta palveluiden ja yhteistyön kehittämisessä.	Toteutunut
Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö on palveluidemme tärkein voimavara	Työntekijöiden ja esimiesten työhyvinvoinnin tukeminen työtoiminnan ja mahdollisten hyvinvointihankkeiden avulla.	Toteutunut
	Kehittämistoimenpiteitä toteutetaan työpaikkaselvityksen tulosten perusteella ja siihen liittyvän ohjeistuksen pohjalta.	Kesken

Teemme oikea-aikaisia ja oikein mitoitettuja investointeja	Huomioidaan suunnitelmissa varhaiskasvatuksen ja koulutoimen tilatarpeet.	Toteutunut
--	---	------------

Varhaiskasvatuspalvelut

Tavoite	Toimenpide	Toteuminen
Varhaiskasvatusjärjestelyt	Palvelutarpeen ja hoitopaikkojen tarkastelu.	Toteutunut
Varhaiskasvatuslain ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mukainen laadukas kasvatus ja opetus	Paikallinen kehittäminen ja toiminnan itsearviointi.	Toteutunut
	Asiakaspalvelukyselyiden tulosten huomioiminen toiminnan kehittämisessä.	Toteutunut
Oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin tuen vahvistaminen	Kannuksen varhaiskasvatussuunnitelman päivitys.	Toteutunut
	Positiivisen pedagogiikan osaamisen lisääminen varhaiskasvatushenkilöstön parissa.	Toteutunut
Kodin ja varhaiskasvatuksen yhteistyö	Varhaiskasvatuksen tietojärjestelmän uusiminen.	Toteutunut

Opetuspalvelut

Tavoite	Toimenpide	Toteuminen
Oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin tuki	Varhaisen tuen järjestäminen.	Toteutunut
	Ryhmäyttämiseen ja yhteistoimintaan panostaminen.	Toteutunut
	Opiskeluhuollon jalkautuminen luokkiin, vanhempainiltoihin, ryhmäiltoihin ja tapahtumiin.	Toteutunut
	Kiusaamisen ennaltaehkäisy ja	Toteutunut

	kiusaamiseen puuttuminen. Positiivisen pedagogiikan sisällyttäminen koulujen arkeen. Terveellisten elämäntapojen edistäminen.	Toteutunut Toteutunut
Osallisuus ja vaikuttaminen	Kannustetaan ja tarjotaan nuorille mahdollisuuksia vaikuttaa heitä koskeviin asioihin mm. nuorisovaltuustossa ja lasten ja nuorten parlamentissa.	Toteutunut
Kodin ja koulun yhteistyö	Koti ja koulu käyvät vuoropuhelua yhteisistä tavoitteista.	Toteutunut
Opetusjärjestelyt	Tilaratkaisut lv. 2022-2023. Raasakan rakentaminen. Oppivelvollisuuden laajeneminen.	Toteutunut Toteutunut Toteutunut

Kaupungin strategia on laadittu vuosille 2022-2026. Strategiassa mainittujen asioiden eteenpäin viemistä jatketaan yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.

Työpaikkaselvityksen tulosten perusteella on tehty Kannuksen kaupungin henkilökuntaa koskevia työhyvinvointiin liittyviä toimenpiteitä mm organisaatiota ja työnkuvia on pyritty selkeyttämään. Työtä jatketaan sekä kaupungin tasolla, että kasvatus ja opetuspalveluiden sisällä.

Hanketoimintaa toteutettiin vuonna 2022 yhteensä 579.177 eurolla.

Kasvatus- ja opetusjohtaja

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy em. selvitykset ja esittää ne kaupunginhallitukselle sekä edelleen kaupunginvaltuustolle ja tarkastuslautakunnalle tiedoksi.

Päätös

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä kasvatus- ja opetusjohtajan ehdotuksen asiassa.